第１１８回 役員会 議事録

日 時 平成２２年 １月２８日（木）

１４時００分～１４時０７分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 鈴木

理 事 國分，溝口，竹下，有信

副学長（陪席） 山田

Ⅰ 議事録確認

第１１７回議事録（案 （資料１）について，原案のとおり確認した。）

Ⅱ 報告事項

１．平成２２年度横浜国立大学一般入試における特別措置について

理事（教育担当）から，１月２８日開催の入試委員会において，４学部から意見を

聴取した結果，４学部とも平成２２年度一般入試（前期日程・後期日程）の追試験は

行わないこととなった旨報告があった。

Ⅲ 審議事項

１．第二期中期目標原案・中期計画案について

副学長（評価担当）から，資料２ １～２ ４に基づき 「中期目標原案・中期計画- - ，

案」及び「組織及び業務全般の見直し内容を踏まえた検討状況及び中期目標・中期計

画等への反映状況確認資料」について，経営協議会において指摘のあった箇所を修正

， ， ， 。の上 文部科学省へ最終版として提出したい旨説明があり 審議の結果 承認された

２．地域実践教育研究センター及び企業成長戦略研究センターの設置更新について

理事（総務・研究担当）から，資料３に基づき，平成２１年度末に時限を迎える地

域実践教育研究センター及び企業成長戦略研究センターの設置更新について説明があ

り，審議の結果，地域実践教育研究センターについては２２年度から３年間，企業成

長戦略研究センターについては２２年度から５年間更新することが承認された。

３．平成２２年度予算編成方針（案）について

理事（財務・施設担当）から，資料４に基づき，平成２２年度予算編成方針案につ

いて説明があり，審議の結果，承認された。

以 上